СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.07.2022 года
         № 11/70
г. Рузаевка

О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.12.2021 № 4/37

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 17.02.2006 № 6/38, Совет депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
решил:

1. Внести изменения в План приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального  района Республики Мордовия от 28.12.2021 № 4/37, дополнив его пунктом 13 следующего содержания:

«13. Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 62, общая площадь 18,5 кв.м.».
2.
 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.

Заместитель Главы

городского поселения Рузаевка                                                               Р.А. Варюхина